АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.202г.                                                                                                                             № 5

О принятии расходного обязательства

на создание пожарных водоемов на 2025 год

Павловским сельсоветом Назаровского района Красноярского края

          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 06.03.2020 № 148-п «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на создание пожарных водоемов», руководствуясь Уставом Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на 2025 год расходное обязательство Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края на создание пожарных водоемов в д. Захаринка.

2. Установить, что исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств краевого бюджета в размере 2 994 254,80 руб. (два миллиона девятьсот девяносто четыре тысячи двести пятьдесят четыре рубля восемьдесят коп.) из средств местного бюджета в размере 2 997,26 руб. (две тысячи девятьсот девяносто семь рублей двадцать шесть коп.).

3. Предусмотреть в бюджете Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края на 2025 год ассигнования по принятому расходному обязательству в рамках прочих мероприятий пожарной безопасности по предупреждению и тушению пожаров муниципальной программы «Защита населения и территории Павловского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, профилактика терроризма и экстремизма».
          4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте муниципального образования Павловский сельсовет (www.admpavlovsky.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Павловского сельсовета                                                                                  В.П.Межаев